
PRODUKTOVÁ

NABÍDKA

www.econeptun.com



O nás

Řada ekologické drogerie EcoNeptun je vhodná na kompletní domácí i profesionální čištění 
a mytí všech povrchů. Výrobky jsou vhodné pro rodiny s dětmi, majitele domácích zvířat a pro lidi 
s citlivou a ekzematickou pokožkou, protože nekontaminují životní prostředí a jsou bezpečné i při 
styku s potravinami.

Výrobky EcoNeptun využívají především domácnosti. V rámci B2B naše produkty nakupují ho-
tely, restaurace, ubytovací zařízení, mateřské a základní školy, úřady, úklidové služby, firmy, vý-
robní provozy, obchodní řetězce, prodejci potřeb pro zvířata, obchody se zdravou výživou, speci-
alizované e-shopy a další.

Klademe velký důraz na složení výrobků tak, aby byly maximálně šetrné vůči životnímu prostředí 
a lidskému zdraví a zároveň byly maximálně účinné. Produkty mají přírodní složení na bázi orga-
nických bio olejů, solí a bylin. Všechny výrobky mají certifikát V-Label Vegan. Ten kromě garance 
netestování produktů na zvířatech deklaruje i čistě veganské složení, které je navíc zcela bez obsahu 
umělých aromat a barviv. Veškeré naše produkty splňují zákonné normy a evropskou legislativu, 
včetně testů, kterými pravidelně prochází.

VÝROBKY ECONEPTUN

• Obsahují pouze přírodní oleje a výtažky z rostlin.

• Mají silný antioxidační účinek i výborné čisticí schopnosti.

• Neobsahují žádnou chemii ani jiné škodlivé látky.

• Dokonale čistí a pohlcují zápach.

• Zanechávají oslňující a dlouhodobý lesk.

• Zbaví nečistot na každém povrchu.

• Na ošetřeném povrchu vytváří antibakteriální vrstvu, která brání usazování mikrobů.

• Chrání proti bakteriím a dalším mikroorganismům.

• Jsou bezpečné a šetrné k povrchům i pokožce.

• Jsou plně rozložitelné a šetří přírodu.

• Jsou 100% veganské.

SPOLUPRACÍ S NÁMI ZÍSKÁTE

• Účinné přírodní čisticí a úklidové prostředky pro vaš e-shop

• Rychlé doručení

• Velkoobchodní ceny

• Desítky produktů, které neustále inovujeme a rozšiřujeme

• Pravidelné zásobování

1



EKO PRACÍ PÁSKY

2

ECONEPTUN PRACÍ PÁSKY S VŮNÍ
LUČNÍHO KVÍTÍ

Výhody pracích pásků
• Skladné, lehké, bez zbytečných plastů 
• Snadné praní bez odměrek a počítání objemu 
• Vhodné na kempování a cestování
• Rozpustné již při 30 °C, a to jak při ručním praní, tak v pračce
• Vhodné na všechny typy prádla - bílé, barevné i černé
• Účinné také na hloubkové čištění skvrn
• Bez přidaných parfémů a jiných látek

Výhody pracích pásků
• Skladné, lehké, bez zbytečných plastů 
• Snadné praní bez odměrek a počítání objemu 
• Vhodné na kempování a cestování
• Rozpustné již při 30 °C, a to jak při ručním praní, tak v pračce
• Vhodné na všechny typy prádla - bílé, barevné i černé
• Účinné také na hloubkové čištění skvrn
• Bez přidaných parfémů a jiných látek

Vůně: natural
Balení: 20 ks, 32 ks

Vůně: luční kvítí
Balení: 20 ks, 32 ks

ECONEPTUN PRACÍ PÁSKY BEZ VŮNĚ

Jak používat prací pásky od EcoNeptun?
• Vhoďte prádlo do pračky
• Odtrhněte 1 prací pásek na 7 kg prádla
• Pokud je Vaše prádlo silně znečištěné, použijte 2 pásky
• Zapněte na jakýkoliv program s 30 °C - 90 °C

NO
VINKA



EKO ČISTIČE PRO DOMÁCÍ MAZLÍČKY

ECO ČISTIČ PSI NATURAL 

3

ECO ČISTIČ KOČKY NATURAL

ECO ČISTIČ HLODAVCI NATURAL

Na jaké povrchy lze použít?
• textilie, čalounění, dřevo, kov, plast
• pelíšky, deky, koberce, podlahy, pohovky, nábytek, klece, přepravky

Na jaké povrchy lze použít?
• textilie, čalounění, dřevo, kov, plast
• pelíšky, deky, koberce, podlahy, pohovky, nábytek, klece, přepravky

Na jaké povrchy lze použít?
• textilie, čalounění, dřevo, kov, plast
• pelíšky, deky, koberce, podlahy, pohovky, nábytek, klece, přepravky

Co hravě odstraní?
• sliny, bláto, krev, zápach po moči, výrazný živočišný zápach

Co hravě odstraní?
• sliny, bláto, krev, zápach po moči, výrazný živočišný zápach

Co hravě odstraní?
• sliny, bláto, krev, zápach po moči, výrazný živočišný zápach

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 250 ml – 24 ks, 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 250 ml – 24 ks, 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 250 ml – 24 ks, 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks



EKO ČISTIČE DO DOMÁCNOSTI

ECO ČISTIČ NA KOUPELNY

ECO ODSTRAŇOVAČ VODNÍHO KAMENE  

Na jaké povrchy lze použít?
• dřevo, sklo, plast, textil, kůže, keramika, minerální povrchy
• kuchyně, koupelna, WC, nábytek (interiér i exteriér), podlahy, dlažby a další

Na jaké povrchy lze použít?
• keramika, plast, nerez, sklo, umyvadlo
• vana, sprchový kout, WC, vodovodní baterie, koupelnové spotřebiče

Na jaké povrchy lze použít?
• sklo, keramika, nerez, chrom
• sprchový kout, vana, umyvadlo, vodovodní baterie, rychlovarná konvice

Co hravě odstraní?
• nečistoty, zápach, bakterie

Co hravě odstraní?
• nečistoty, zápach, bakterie

Co hravě odstraní?
• vodní kámen, nečistoty

Vůně: natural, grep, citron, levandule, mandarinka, pomeranč
Balení: 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

ECO UNIVERZÁLNÍ ČISTIČ

4



EKO ČISTIČE DO DOMÁCNOSTI

5

ECO ČISTIČ NA OKNA, SKLA, ZRCADLA

ECO ČISTIČ NA NÁBYTEK/DŘEVO

Na jaké povrchy lze použít?
• kuchyňský nábytek, spotřebiče, trouby a grily - kontaktní i roštové
• sklo, dřevo, kov i plast, k mytí nádobí

Na jaké povrchy lze použít?
• skla, zrcadla, okna, výlohy, lesklé povrchy

Na jaké povrchy lze použít?
• dřevo, laminát, kůže, koženka, plast, kov, jídelní stoly, židle,
• kancelářský nábytek, školní lavice, sedačky, křesla, sedáky, doplňky

Co hravě odstraní?
• nečistoty, mastnotu, zápach, bakterie

Co hravě odstraní?
• nečistoty, šmouhy

Co hravě odstraní?
• prach, nečistoty, skvrny, mastnotu

Vůně: natural
Balení: 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

Vůně: natural
Balení: 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

ECO ČISTIČ NA KUCHYNĚ



Na jaké povrchy lze použít?
• omyvatelné hračky, přebalovací pulty, podložky, dětské jídelní židličky,
• stoličky, WC prkénka, nočníky, nábytek,
• matrace, koberec,
• další dětské doplňky

Co hravě odstraní?
• nečistoty, zaschlé jídlo a pití, mléko, zápach, bakterie

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml, 1 l (náhradní náplň)
Kartón: 250 ml - 24 ks, 400 ml – 15 ks, 1 l – 12 ks

ECO ČISTIČ NA DĚTSKÉ HRAČKY

6

EKO ČISTIČE DO DOMÁCNOSTI



EKO ČISTIČE PRO OSOBNÍ HYGIENU

7

ECO HYGIENICKÝ GEL NA RUCE

ECO HYGIENICKÝ SPREJ NA RUCE

ECO HYGIENICKÝ ČISTIČ NA MENSTRUAČNÍ KALÍŠKY

Na jaké povrchy lze použít?
• pokožka
• obsahuje 100 % přírodní látky a extrakty z rostlin, které odstraňují nečistoty  
 a zároveň chrání pokožku před bakteriemi.

Na jaké povrchy lze použít?
• pokožka
• zanechává ruce hygienicky čisté, vláčné a hebké

Na jaké povrchy lze použít?
• pokožka
• zanechává ruce hygienicky čisté, vláčné a hebké

Na jaké povrchy lze použít?
• silikon

Co hravě odstraní?
• nečistoty, bakterie, zápach

Co hravě odstraní?
• nečistoty, bakterie

Co hravě odstraní?
• nečistoty, bakterie

Co hravě odstraní?
• krev, nečistoty, zápach, bakterie

Vůně: natural, grep, citron, levandule, mandarinka, pomeranč
Balení: 400 ml, 500 ml
Kartón: 400 ml - 20 ks, 500 ml – 15 ks

Vůně: natural, grep, citron, levandule, mandarinka, pomeranč
Balení: 50 ml, 100 ml
Kartón: 50 ml - 15 ks, 100 ml – 20 ks

Vůně: natural
Balení: 50 ml, 100 ml
Kartón: 50 ml - 24 ks, 100 ml – 20 ks

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml
Kartón: 250 ml - 24 ks, 400 ml – 15 ks

ECO HYGIENICKÉ MÝDLO



EKO ČISTIČE NA EROTICKÉ POMŮCKY

8

ECO HYGIENICKÝ ČISTIČ NA NAFUKOVACÍ PANNY

Na jaké povrchy lze použít?
• silikon, latex, kov, plast, sklo

Na jaké povrchy lze použít?
• silikon, latex, kov, plast, sklo

Co hravě odstraní?
• nečistoty, zápach, bakterie

Co hravě odstraní?
• nečistoty, zápach, bakterie

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml
Kartón: 250 ml - 24 ks, 400 ml – 15 ks

Vůně: natural
Balení: 250 ml, 400 ml
Kartón: 250 ml - 24 ks, 400 ml – 15 ks

ECO HYGIENICKÝ ČISTIČ NA EROTICKÉ POMŮCKY



KONTAKTY

EcoNeptun s.r.o.,
Na Pankráci 1062/58, Praha 4 - Nusle, 140 00

Tel: +420 227 272 683
velkoobchod@econeptun.com

www.econeptun.com

Petr Beneš 
CEO

benes@econeptun.com

Iveta Kaplanová
Business development manager

kaplanova@econeptun.com
+420 730 190 648

Nabízíme širokou paletu eko čističů pro domácnost, osobní hygienu a eko čističe pro zvířata.
Rádi Vám připravíme nabídku na míru odpovídající Vašim potřebám a předpokládaným odběrům.

Neváhejte nás kontaktovat

Těšíme se na spolupráci s Vámi.


